
Conselleria d’Agricultura, Desenvolupament Rural, 
Emergència Climàtica i Transició Ecològica

Conselleria de Agricultura, Desarrollo Rural, 
Emergencia Climática y Transición Ecológica

RESOLUCIÓ de 10 de setembre de 2019, del director 
territorial de València, per la qual es resolen favorable-
ment al·legacions i sol·licituds de modificació dels recin-
tes SIGPAC. Expedient 2019-ALS-V-01-926384 i altres. 
[2019/10116]

RESOLUCIÓN de 10 de septiembre de 2019, del director 
territorial de València, por la que se resuelven favorable-
mente alegaciones y solicitudes de modificación de los 
recintos SIGPAC. Expediente 2019-ALS-V-01-926384 y 
otros. [2019/10116]

Visto el Real decreto 1077/2014, de 19 de diciembre, por el que se 
regula el sistema de información geográfica de parcelas agrícolas (BOE 
307, 20.12.2014); el Real decreto 1075/2014, de 19 de diciembre, sobre 
la aplicación a partir de 2015 de los pagos directos a la agricultura y 
a la ganadería y otros regímenes de ayuda, así como la gestión y con-
trol de los pagos directos y de los pagos al desarrollo rural (BOE 307, 
20.12.2014); el Real decreto 1076/2014, de 19 de diciembre, sobre asig-
nación de derechos de régimen de pago básico de la Política Agrícola 
Común (BOE 307, 20.12.2014); el Real decreto 1172/2015, de 29 de 
diciembre, que modifica los anteriores reales decretos; el Real decreto 
1078/2014, de 19 de diciembre, por el que se establecen las normas de 
condicionalidad que deben cumplir los beneficiarios que reciban pagos 
directos, determinadas primas anuales de desarrollo rural, o pagos en 
virtud de determinados programas de apoyo al sector vitivinícola (BOE 
307, 20.12.2014), y la Orden 5/2015, de 27 de febrero, de la Conselle-
ria de Presidencia y Agricultura, Pesca, Alimentación y Agua, por la 
que se establecen las bases reguladoras aplicables al conjunto de pagos 
directos a la agricultura y la ganadería y otros regímenes de ayuda, así 
como sobre la gestión y control de los pagos directos y de los pagos al 
desarrollo rural y demás legislación vigente aplicable.

Vistas las alegaciones y solicitudes de modificación de los recintos 
SIGPAC, presentadas por las/los interesadas/os o la Administración 
referentes a los expedientes que se indican en el anexo de la presente 
resolución, vista la propuesta técnica de fecha 20 de agosto de 2019, 
y de acuerdo con las atribuciones concedidas por Resolución de 19 de 
octubre de 2011, del director general de Producción Agraria y Gana-
dería, por la que se atribuyen a las direcciones territoriales de la Con-
selleria las funciones de explotación y mantenimiento del Sistema de 
Información Geográfica de las Parcelas Agrícolas, el director territorial 
de València ha resuelto:

Las solicitudes de modificación de los recintos SIGPAC que se 
relacionan en el anexo de la presente resolución, que comienza por 
2019-ALS-V-01-926384, y finaliza por 2019-ALS-V-ST-940561, en el 
sentido que se contiene en el citado anexo, y efectuar la actualización 
correspondiente en la base de datos de SIGPAC.

La presente resolución no pone fin a la vía administrativa y contra 
la misma puede interponerse en el plazo de un mes a contar desde el 
día siguiente al de su recepción, recurso de alzada ante el titular de la 
Secretaría Autonómica de Agricultura y Desarrollo Rural, de conformi-
dad con lo dispuesto en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 
1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las adminis-
traciones públicas.

València, 10 de septiembre de 2019.– El director territorial de Valèn-
cia (p. d., R 19.10.2011, del director general de Producción Agraria y 
Ganadería; DOGV 6647, 09.11.2011): Francisco Javier Civera Martínez.

Vist el Reial decret 1077/2014, de 19 de desembre, pel qual es 
regula el sistema d’informació geogràfica de parcel·les agrícoles (BOE 
307, 20.12.2014); el Reial decret 1075/2014, de 19 de desembre, sobre 
l’aplicació a partir de 2015 dels pagaments directes a l’agricultura i a 
la ramaderia i altres règims d’ajuda, així com la gestió i control dels 
pagaments directes i dels pagaments al desenvolupament rural (BOE 
307, 20.12.2014); el Reial decret 1076/2014, de 19 de desembre, sobre 
assignació de drets de règim de pagament bàsic de la Política Agríco-
la Comuna (BOE 307, 20.12.2014); el Reial decret 1172/2015, de 29 
de desembre, que modifica els anteriors reials decrets; el Reial decret 
1078/2014, de 19 de desembre, pel qual s’estableixen les normes de 
condicionalitat que han de complir els beneficiaris que reben pagaments 
directes, determinades primes anuals de desenvolupament rural, o paga-
ments en virtut de determinats programes de suport al sector vitiviní-
cola (BOE 307, 20.12.2014), i l’Ordre 5/2015, de 27 de febrer, de la 
Conselleria de Presidència i Agricultura, Pesca, Alimentació i Aigua, 
per la qual s’estableixen les bases reguladores aplicables al conjunt de 
pagaments directes a l’agricultura i la ramaderia i altres règims d’ajuda, 
així com sobre la gestió i control dels pagaments directes i dels paga-
ments al desenvolupament rural i la resta de legislació vigent aplicable.

Vistes les al·legacions i sol·licituds de modificació dels recintes 
SIGPAC, presentades per les persones interessades o l’Administració 
referents als expedients que s’indiquen en l’annex de la present reso-
lució, vista la proposta tècnica de data 20 d’agost de 2019, i d’acord 
amb les atribucions concedides per la Resolució de 19 d’octubre de 
2011, del director general de Producció Agrària i Ramaderia, per la qual 
s’atribueixen a les direccions territorials de la Conselleria les funcions 
d’explotació i manteniment del Sistema d’Informació Geogràfica de les 
Parcel·les Agrícoles, el director territorial de València ha resolt:

Les sol·licituds de modificació dels recintes SIGPAC que es deta-
llen en l’annex de la present resolució, que comença per 2019-ALS-V-
01-926384, i finalitza per 2019-ALS-V-ST-940561, en el sentit que es 
conté en l’annex mencionat, i efectuar l’actualització corresponent en 
la base de dades de SIGPAC.

Contra aquesta resolució, que no posa fi a la via administrativa, 
pot interposar-se, en el termini d’un mes comptat des de l’endemà de 
la recepció, un recurs d’alçada davant del titular de la Secretaria Auto-
nòmica d’Agricultura i Desenvolupament Rural, de conformitat amb el 
que disposen els articles 121 i 122 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, 
del procediment administratiu comú de les administracions públiques.

València, 10 de setembre de 2019.– El director territorial (p. d., 
R 19.10.2011, del director general de Producció Agrària i Ramaderia; 
DOGV 6647, 09.11.2011): Francisco Javier Civera Martínez.



ANEXO/ANNEX

Expedient/Expediente Cognoms i nom/Apellidos y nombre Estat/Estado
2019-ALS-V-01-926384 VIEL VIEL, JOSE Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-01-927764 ESCRIVA TORRES, RAMON Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-01-928162 ORTELLS MATOSES, GERARDO Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-01-929035 PEIRO LLUNA, CONSUELO Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-01-929181 ORTELLS MONTON, JUAN BAUTISTA Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-01-930689 MONCHO MENGUAL, DANIEL Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-01-931406 AGRICOLA GARPE S.L. ,  Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-01-931521 GERMANS ESCRIVA-ANRUBIA, CB ,  Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-01-931734 FOS HUESO, RAFAEL Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-01-931827 VALLIER- PIÑO SL ,  Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-01-933282 LEDESMA SANCHIZ, ALVARO Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-01-933369 CLIMENT TULES, RAMON Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-01-933437 HERMANOS VILA CLERIGUES CB ,  Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-01-933772 VIEL MESEGUER, MARIA CARMEN Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-01-934003 ECORIBERA SL ,  Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-01-934236 MARI BELTRAN, FRANCISCO JUAN Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-01-934446 ESCRIVA SANCHIS, CARMEN Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-01-934625 DUART AUSINA, EDUARDO Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-01-934873 VIDAL GUILLEM, FRANCISCO Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-01-935029 SIMEON LARREA, AMPARO Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-05-934784 SAT CASA ALTA ,  Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-06-926160 RUBIO PALAU, JOSEFA Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-06-926602 CAMPEROLS COOP V ,  Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-06-927859 Valbovis S.L. ,  Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-06-930824 AGRICOLA CASAS DE BARCENA SL ,  Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-06-932433 CASA BUCHAFARO CB ,  Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-06-933288 ECO CABANYAL COOP.V ,  Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-06-934525 ROSALCO SC ,  Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-06-934900 TORRES Y TORRES, SCP ,  Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-06-935236 COOP VALENCIANA PALAU ,  Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-06-939401 SORIANO SERRA, ENRIQUE Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-06-939458 ECOTARONJA, S.L. ,  Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-06-940272 Y LO MIO PRODUCCIONES, SL ,  Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-07-927640 BUENO DEVIS CB EN CONSTITUCION) ,  Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-07-935314 CONTELL CORTELL, JOSE RAMON Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-07-935359 MASIA BUENAVISTA SL ,  Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-08-931213 BALANSIYA DESARROLLO AMBIENTAL, S.L. ,  Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-09-926841 AGATERRA SL ,  Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-09-929047 VELA MATEU, CARMEN Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-09-929241 CONSTRUCCIONES JAIME TAMARIT SL ,  Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-09-929900 VICENT PASTOR, RAMON Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-09-930354 MARTIN VIDAGANY, MARIA DOLORES Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-09-931209 ACEITES ALBERT S.A. ,  Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-09-931222 BALAGUER CARDONA, JOSE VICENTE Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-09-933467 CIRIA LOPEZ, JOSE ANTONIO Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-09-933826 MURGUI GABARDA, DAVID Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-09-934317 GUIRRAS, CB ,  Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-09-934750 GARCIA GIMÉNEZ, LOLA Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-09-935217 JULIO LOPEZ E HIJOS, SL ,  Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-12-926582 CLIMENT PUERTOS, JUAN MANUEL Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-12-926818 GARCIA FERRER, MARIA TERESA Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-12-926855 SANJUAN ROSELL, MARIA PILAR Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-12-926913 PERIS PASCUAL, JOAQUIN Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-12-927098 GREGORI FURIO, JOSE Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-12-927214 CASTELLANO SANMIGUEL, LUIS Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-12-927463 GRANERO PERUCHO, JOSE EMILIO Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-12-927522 BORRAS MONTALVA, FCO Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-12-928262 CARRASQUER DIEGO, MARIA DOLORES Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-12-928292 UNIDAD DE CONSTRUCCION Y ARRENDAMIENTO SL ,  Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-12-928515 ESCURIET CHAQUET, PASCUAL Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-12-928535 APARICIO VILA, MIGUEL Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-12-928594 FERRANDO GINER, SALVADOR Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-12-929093 PERIS CARRASCOSA, JOAQUIN Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-12-929267 COOP AGRICOLA SCJ COOP V ALGEMESI ,  Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-12-929469 VERNICH TALENS, JUAN Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-12-929574 LOPEZ ORTIZ, ROSA Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-12-929676 COMBRES MARTORELL, EDUARDO Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-12-929993 CLIMENT PALOP, DOLORES Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-12-930263 PROMOCIONES REGAL REGO SL ,  Acceptat/Aceptado



2019-ALS-V-12-930452 VIDAL MARTI, ENCARNACION Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-12-930718 MAVILOP SL ,  Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-12-930833 FRUTAS GIBEL SL ,  Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-12-931170 FERRER PALAU, ANTONIA Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-12-931394 GISBERT ORTIZ, JESUS MARIA Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-12-931568 HERMA AGRICOLA S.L. ,  Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-12-931722 RAMOS RAMIS CB ,  Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-12-931790 PARDO CAMARASA, DOLORES Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-12-931936 CASTELLO SOLER, ENRIQUE Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-12-932179 PEREZ BRINES, RAFAEL Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-12-932311 MASIA FERRIS CB ,  Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-12-932645 GALDON GARCIA, CARMEN Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-12-933004 ALBERO ISERN, FEDERICO SALVADOR Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-12-933180 CALVO JUAN, JOSEFA Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-12-933364 ROISCA CB ,  Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-12-934234 GUADACOOP COOP V ,  Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-12-934281 AGRIRIBE SL ,  Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-12-934799 ESCRIVA COGOLLOS, SALVADOR Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-12-934842 FAMILIA MARTI MARTORELL CB ,  Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-12-934845 MASIA FRANCES CB ,  Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-12-935100 FERRERO VIDAL, ENRIQUE Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-12-935584 QUERO PERAL, MARIA DOLORES Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-12-938906 DURA SORO, VANESA M Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-12-939247 SANCHO MARTI, MANUEL Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-12-939448 OLIVER ONRUBIA, DOLORES Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-12-939460 SOS AHUIR CB ,  Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-12-939738 LLOPIS-ORTS AGRICULTURA SC ,  Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-13-926211 MAS MORELL, AMPARO Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-13-926837 LLORENS MARIN, ALBERTO Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-13-927359 NAVARRO PEREZ, IRENE Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-13-927597 MANZANERA TARIN, JUAN CARLOS Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-13-927759 FERRANDO MARTINEZ, DAVID Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-13-928211 MORATIN TORTAJADA, VICENTE Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-13-928321 LEON MIRASOL, ESMERALDA Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-13-928361 CORTES BARBERA, FRANCISCO Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-13-928378 PONCE GIMENEZ, PAULINO Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-13-928548 VIDAL MARIN, RICARDO Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-13-928884 LLACER SAPENA, CONCEPCION Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-13-929417 BALAGUER PRATS, VICENTE Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-13-929638 GARCIA PRATS, PALOMA Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-13-929797 MARTA Y MARIA FERRANDIS CB ,  Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-13-930126 CORBERAN FERRER, ANA M Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-13-930178 ESTEVE GARCIA, IGNACIO Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-13-930673 GUILLEM ZAMORA, AMELIA Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-13-931527 ZAPATER BALLESTER, MARIO AMADEO Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-13-932193 RUIZ CARBONELL, JOSE ANGEL Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-13-932424 CORTES MONZON, EULALIA Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-13-932590 GIJON JUAREZ, VICENTA Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-13-932716 RODRIGO TARIN, AMPARO Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-13-934147 TARIN GARCIA, RAIMUNDO Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-13-934161 GOMEZ CORTES, MANUEL Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-13-934200 FERRER CUBELLS, FRANCISCO Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-13-934789 FERRANDO VERDUCH, JULIO Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-13-934811 ZANON SANCHEZ, MARIA TERESA Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-13-935430 IZQUIERDO LOPEZ, ANGELINA Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-13-939752 LABORDA PONS, M MERCEDES Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-13-940002 CERVERA ESCOTO, DOLORES Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-16-928389 ROIG NAVASQUILLO, LEOPOLDO Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-16-930273 BOSCH SOLER, SILVIA Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-16-930616 VIDAL GALDON, M CARMEN Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-16-931571 BOSCH LLOBELL, OE ,  Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-16-932292 N R CARLET SL ,  Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-16-932461 MARSAN CB ,  Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-16-933348 BLASCO GIL, ENRIQUE Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-16-933546 ARCOS BOSCH, FRANCISCA Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-16-934009 SAT 7015 LA ESTRELLA DE ALGINET ,  Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-16-935020 MENDOZA SORIA, FRANCISCO Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-16-935396 AGRICOLA HERMANOS DOMENECH CB ,  Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-16-935486 COLOMER AGRICOLA, CB ,  Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-18-926491 NOGUES GRAU, ENRIQUE Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-18-927933 LA GROSELLA, C.B. ,  Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-18-928040 MASIA ALBIACH C.B. ,  Acceptat/Aceptado



2019-ALS-V-18-928500 OLMOS BAU, JOSEFINA Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-18-930305 ALBERT GARCIA, INOCENCIA Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-18-930993 TRONCHONI AGUADO, ROBERTO Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-18-933583 AGRICOLA TELILLES, S.C. ,  Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-18-934018 PUCHALT CHIRIVELLA, JUAN Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-18-934870 GINER ARGILES, VICENTE Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-18-935524 HERNANDEZ LAPLAZA, JOSE Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-18-935593 AGRO FERRER MONFORT C.B. ,  Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-19-926354 DONAT SILVESTRE, CARLOS Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-19-926975 OSORIO DE MOSCOSO SANCHIZ, M ALEJANDRA Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-19-928994 GRUP GANDIA TOLSA SL ,  Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-19-933122 GRAMAGE FERRE, JOSE Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-19-935513 GONZALEZ PEREZ, VALENTIN Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-SC-931156 CAMARASA VAZQUEZ, JOSEFA Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-ST-926447 HNOS. APARICI ROSA SL ,  Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-ST-926624 LLUSAR BARELLES, ROSA MARIA Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-ST-926674 CITRUSLANDIA SL ,  Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-ST-927804 ASOC VALENCIANA DE AGRICULTORES DE VALENCIA ,  Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-ST-928051 ANGEL FONT, ROSA EMILIA Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-ST-928102 HERMANOS ALBERT CB ,  Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-ST-928238 ANFRAN CB ,  Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-ST-928418 VALLES CASTELLO, ANTONIO Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-ST-928829 SAT GONZALEZ RIBERA N 265CV ,  Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-ST-928844 HERMANAS FERRI GUARNER CB ,  Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-ST-928878 FINCA AGRICOLA CASA CORRETGER ,  Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-ST-929461 DOSPINS Sl ,  Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-ST-930056 GABINETE DE ADMINISTRACION DE FINCAS SL ,  Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-ST-930171 SAT N 159 CV BELLO LAFUENTE ,  Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-ST-930208 RECA-RICO SL ,  Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-ST-930626 ELS ROCHETS DE PINEDO, SL ,  Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-ST-930971 MANCLUS ESCRIHUELA, AMPARO Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-ST-931113 AGRICOLA SAOSLA SL ,  Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-ST-931279 BELTRAN PILES, M DOLORES Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-ST-931481 AVELLAN LOPEZ, ISMAEL Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-ST-931699 HORT RACONAS GUADASSUAR CB ,  Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-ST-931796 HAYA PEDRÓN, ROBERTO Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-ST-931944 HERRERO HERRERO, FRANCISCO Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-ST-931994 RUMARFRUIT SL ,  Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-ST-932224 FINCA EL COLLAO ,  Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-ST-932806 TAC840 S.L. ,  Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-ST-933345 BODEGAS NODUS SL ,  Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-ST-933389 VISTAMAR VALENCIA CB ,  Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-ST-934039 SILVESTRE AGRICULTURA ECOLOGICA SL ,  Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-ST-934207 LLADRO FRANCO, VICENTE MIGUEL Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-ST-935021 KOLWARE IBERICA SL ,  Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-ST-935189 INTER REGIONAL AGRICOLA SL ,  Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-ST-935619 S.A.T. N 212CV FUENTESECA ,  Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-ST-940561 LA CARRASQUILLA SL ,  Acceptat/Aceptado


		2019-11-13T13:37:41+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




